๑๐๐ Watt จำนวน ๑ ชิ้น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อ Solid State Amplifier ๑๐๐ Watt จำนวน ๑ 
ช ิ ้น ผ ู ้ ได ้ร ับการคัดเล ือก ได ้แก่  บริษ ัท Mini-Circuits ประเทศสหรัฐอเมร ิกา  โดยเสนอราคา เป ็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๒๑,๑๖๕.๐๖ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยหกสิบห้าบาทหกสตางค์) หรือ USD ๓,๗๖๒.๘๙ 
(สามพันเจ็ดร้อยหกสิบสองบาทดอลลาร์สหรัฐแปดสิบเก้าเซนต์) เงื่อนไขการส่งมอบ  Ex-Works  

ประกาศ ณ วันที่ ๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(ดร.สุพัฒน์ กลิ่นเขียว) 
รองผู้อำนวยการปฏิบัติการเครื่องกำเนิดแสงสยาม ๑ 
    สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน)